
MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos
30/oct/2023

Del 01/ene/2023 Al 30/sep/2023
12:52 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: elena

Recaudado

(5)

Ampliaciones y  
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $27,315,000.00 $0.00 $27,315,000.00 $32,668,611.60 $32,668,611.60 5,353,611.60

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $19,415,883.00 $0.00 $19,415,883.00 $17,526,355.99 $17,526,355.99 -1,889,527.01

PRODUCTOS $800,000.00 $0.00 $800,000.00 $2,036,245.80 $2,036,245.80 1,236,245.80

APROVECHAMIENTOS $10,000,000.00 $0.00 $10,000,000.00 $12,920,769.97 $12,920,769.97 2,920,769.97

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS  
INGRESOS

$16,000,000.00 $0.00 $16,000,000.00 $0.00 $0.00 -16,000,000.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS  
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$198,135,524.00 $0.00 $198,135,524.00 $195,725,600.16 $195,725,600.16 -2,409,923.84

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y  
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Total $271,666,407.00 $0.00 $271,666,407.00 $260,877,583.52 $260,877,583.52 -10,788,823.48

Ingresos Excedentes -10,788,823.48
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Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los  
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de  
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y  
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $27,315,000.00 $27,315,000.00 $32,668,611.60 $32,668,611.60 5,353,611.60$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $19,415,883.00 $19,415,883.00 $17,526,355.99 $17,526,355.99 -1,889,527.01$0.00

PRODUCTOS $800,000.00 $800,000.00 $2,036,245.80 $2,036,245.80 1,236,245.80$0.00

APROVECHAMIENTOS $10,000,000.00 $10,000,000.00 $12,920,769.97 $12,920,769.97 2,920,769.97$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS  
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE  
APORTACIONES

$198,135,524.00 $198,135,524.00 $195,725,600.16 $195,725,600.16 -2,409,923.84$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y  
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo  
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las  
Empresas Productivas del Estado  

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y  
OTROS INGRESOS

$16,000,000.00 $16,000,000.00 $0.00 $0.00 -16,000,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y  
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00Total $271,666,407.00 $260,877,583.52 $260,877,583.52 -10,788,823.48$271,666,407.00

Ingresos Excedentes -10,788,823.48
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LIC. IGNACIO ALBERTO FLORES PEREZ LIC. MAGDA GUADALUPE PEREZ MONTES

PRESIDENTA MUNICIPALSECRETARIO DE TESORERIA Y FINANZAS

C.P. MARIA ELENA RIOS FERRUZCAC JULIAN FEREGRINO DORANTES
REGIDOR DIRECTOR DE  EGRESOS (Integracion estados financieros
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